Thermenaustlug

Stegers

Hach

Freitag, | /7. Marz 2017

Abfahrtszeiten:

Jet Tankstelle Rosental
Bahnhof Voitsberg
Krottendorf (3 Maderl Haus)
Bahnhof Soding

Bahnhof Lieboch

Murpark (Endstation Linie 4)

Ruckreise:

6:55 Uhr
7:00 Uhr
/7:15 Uhr
7:20 Uhr
7:30 Uhr
7:50 Uhr

|'7:30 Uhr

Die Kosten fur Bus und Eintritt werden vom
Betriebsratsfonds Uibernommen. Um verbindliche
Anmeldung bis spatestens 03. Marz 2017 wird

gebeten.

Wir hoffen auf eine rege
Teilnahme und freuen uns
auf einen entspannenden
Tag in der Therme.

Monika Fliel3er
und Betriebsratsteam
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Thermenausflug
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Anmeldeformular | /. Marz 201/

Anmeldeschluss: 03. Marz 2017/ / per Fax: 0316/71 92 46 -777

Vorname / Nachname Einstiegshaltestelle




